Приложение 6
к решению Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2022 года №39/321«О бюджете сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Источники финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(рублей)
	Код
	Наименование 
	Сумма

	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования  дефицитов бюджетов
	0,0
	0,0
	0,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение  остатков денежных средств на счетах по учету средств бюджетов
	0,0
	0,0
	0,0

	01 05 02 01 10 0000 000
	Изменение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	0,0
	0,0
	0,0


Глава сельского поселения Нуреевский сельсовет
муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан                                                                            О.И. Атнагузина
